REEDGEEK 価格改定のご案内

2024年7月吉日
株式会社 黒澤楽器店

卸営業部

お取引先様 各位

株式会社 黒澤楽器店
[ 東京本社 ]　 〒171-0033 東京都豊島区高田 3-36-1       　　TEL 03-5911-0611
[ 大阪営業所 ] 〒550-0005 大阪府大阪市西区西本町 1-12-19 TEL 06-6533-0150

拝啓　貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が取り扱っております管楽器アクセサリーブランドREEDGEEKにつきまして、
日本国内での希望小売価格を改定させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

今後も貴社の発展の為にご協力させていただく所存でございますので、
引き続きのお引き立てを賜ります様、宜しくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

価格改定の実施

2024年8月1日より
＊弊社欠品による注残分につきましても、　新卸価格によるご納品とさせていただきます。
　何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。
　詳細につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

記

旧定価(税別)

G4 BLACK DIAMOND

CLASSIC

DOUBLEGREEK

BULLET

Plaque & Gauge

Black Diamond

High Polished Brass

Silver Plated

Gold Plated

Chromuim Plated

Brushed Aerospace Matte Brass

¥11,800

¥9,200

¥16,500

¥16,500

¥3,000

¥14,000

¥12,000

¥14,000

NEW

NEW

NEW

4515731036793

4515731036786

4515731036809

4515731036816

4515731036823

4515731034850

4515731034867

4515731034874

4515731045405

4515731045412

4515731045429

新定価(税別)

¥15,000

¥12,000

¥21,500

¥21,500

¥3,500

¥17,000

¥15,000

¥18,000

¥21,500

¥17,000

¥15,000

→
→
→
→
→

→
→
→

JAN

KLANGBOGEN